Spielanlage Lorenzo VQ Lilowersum

. . Spielgerdte & Stadtmobiliar Online
Premium Spielanlage nach DIN EN 1176 | Art.-Nr.: 8LW-00242-SP

Ab 3 163 cm
JAHRE FALLHOHE
DIN 10 J.
EN 1176 GARANTIE*

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

MaRe (L x B x H) 760x782x357 cm
Sicherheitsbereich 1110x1132 cm

Freie Fallhohe 163 cm

Altersgruppe Ab 3+

Material Stahl pulverbeschichtet

Spielwerte % _. ._ HEHTP

Technische Zeichnung / Ansicht

200

1023
702

381
721

AN - 4

*Die éeltenden Garantiebestimmungen kdnnen Sie den jeweils aktuellen AGB entnehmen. '
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